6.- FRONTERA: Un plantel 

7.- ALLENDE: Un plantel 

8.- VALLE DE LAS FLORES Un plantel 

9.- PIEDRAS NEGRAS: Un plantel 
10-ACUÑA: Un plantel 

11-NAVA: UN plantel 
12.-MATAMOROS: Un plantel 

13.-SAN PEDRO: Un plantel 
14.-FCO I MADERO: Un plantel 

Y {186) ciento ochenta y seis TELEBACHILLERATOS en el Estado, los cuales están en ubicados en 

comunidades rurales la mayoría en locales de telesecundarias y los que no, en locales prestados 

o rentados para poder impartir clases, así mismo se establecieron seis coordinaciones en las